
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Kokory

Kokory 57, 751 05 Kokory
tel.č.: 581 746 253 | e-mail: starosta@obeckokory.cz

U S N E S E N Í
zasedání č. 23 Zastupitelstva obce Kokory

konané dne 27. 4. 2022 v zasedací místnosti OÚ Kokory od 18:00 hod.

ZO/23/308/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje za ověřovatele zápisu MUDr. Antonína Hlušího, PhD. a
p. Karola Drexlera.

ZO/23/309/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje rozšíření programu o bod č. 13 - Poškozená vozovka
v ulici Hliník - návrh podání k soudu a bod č. 14 - zpráva o vývoji projektů a činností.

 

 

ZO/23/310/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje program 23. zasedání Zastupitelstva Obce Kokory.

ZO/23/311/2022 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí plnění usnesení z 22. zasedání Zastupitelstva
Obce Kokory konaného dne 16.2.2022.

ZO/23/312/2022 Zastupitelstvo  obce Kokory  bere  na  vědomí  informace z  80.schůze Rady Obce ze  dne
14.2.2022,  z  81.schůze  Rady  Obce  ze  dne  28.2.2022,  z  82.schůze  Rady  Obce  ze  dne
14.3.2022, z 83. schůze Rady Obce ze dne 28.3.2022, z 84. schůze Rady Obce ze dne
11.4.2022 a z 85.schůze Rady Obce Kokory ze dne 25.4.2022.

ZO/23/313/2022 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí informace z došlé pošty.

ZO/23/314/2022 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí zprávu  o činnosti obecní policie.

ZO/23/315/2022 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí zprávu z kontroly hospodaření Obce Kokory
ze dne 22.12.2021.

ZO/23/316/2022 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí zprávu z kontroly hospodaření Základní školy a
Mateřské školy Kokory ze dne 13.1.2022.

ZO/23/317/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje vyřazení projektu "Solární systém pro ohřev vody MŠ
Kokory" z roku 2010/2011 z účetnictví, který je veden jako "Solární panely na ZŠ" v hodnotě
66.000 Kč na účtu 042 a odpis projektu jako zmařené investice.

ZO/23/318/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje odúčtování nedobytných pohledávek ve výši 38.928 Kč
za roky 2011-2017 z podrozvahového účtu 905 0000.

ZO/23/319/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje odmítnutí úplatného převodu pozemku p.č. 1013/1
v k.ú. Kokory.

ZO/23/320/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje bezúplatný převod vlastnického práva k nemovité věci,
a to konkrétně k pozemku p.č. 1013/1 v k.ú. Kokory, druh pozemku - vodní plocha, způsob
využití  -  koryto vodního toku přirozené nebo upravené a zřízení  věcného práva včetně
omezujících podmínek na 5 let.

ZO/23/321/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje smlouvu o bezúplatném převodu vlastnického práva
k  nemovité  věci  a  o  zřízení  věcného  práva  č.  UZSVM/OPR/283/2022-OPRM s  Českou
republikou  -  Úřadem  pro  zastupování  státu  ve  věcech  majetkových,  Praha  2,  odboru
Odloučené pracoviště Přerov, IČO: 69797111.

ZO/23/322/2022 Zastupitelstvo obce Kokory potvrzuje zájem o bezúplatný převod pozemků p.č. 990/14 a
p.č. 990/15 vše v k.ú. Kokory do majetku obce Kokory.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

ZO/23/323/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje směnu části  pozemku p.č.  1015/15 v k.ú.  Kokory
o  výměře  314 m2,  který  je  v  majetku  Obce Kokory  vyměřenou geometrickým plánem
č.  1113-215/2021  schváleným  Katastrálním  úřadem  pro  Olomoucký  kraj,  Katastrální
pracoviště Přerov dne 7.1.2022 oceněné znaleckým posudkem na 23.000,50 Kč za část
pozemku p.č. 154/15 v k.ú. Kokory o výměře 304 m2, který je ve vlastnictví p. Luboše
Drexlera,  kde  část  pozemku  byla  stanovena  geometrickým  plánem  pro  změnu  hranic
pozemků,  číslo  1113-215/2021schváleným  Katastrálním  úřadem  pro  Olomoucký  kraj,
Katastrální pracoviště Přerov dne 7.1.2022 oceněné znaleckým posudkem na 22.268 Kč
a část pozemku p.č. 1015/16 v k.ú. Kokory o výměře 10 m2, který je ve vlastnictví p. Luboše
Drexlera,  kde  část  pozemku  byla  stanovena  geometrickým  plánem  pro  změnu  hranic
pozemků,  číslo  1113-215/2021schváleným  Katastrálním  úřadem  pro  Olomoucký  kraj,
Katastrální pracoviště Přerov dne 7.1.2022 oceněné znaleckým posudkem na 732,50 Kč.

ZO/23/324/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje směnnou smlouvu s panem Lubošem Drexlerem, trvale
bytem Kokory č.p. 290, 751 05 Kokory.

ZO/23/325/2022 Zastupitelstvo obce Kokory schvaluje podání žaloby za propadlou vozovku v ulici Hliník
v obci Kokory, ke které došlo v 06/2020 proti subjektům OHLA ŽS, a.s., Tuřanka 1554/115b,
627 00 Brno, IČO: 46342796 a VODING HRANICE, spol. s r.o., Zborovská 583, 753 01
Hranice, IČO: 42866456 ve výši nákladů vynaložených na odstranění poškození vozovky
včetně nákladů s tím souvisejících jakož i nákladů na vypracování znaleckého posudku.

ZO/23/326/2022 Zastupitelstvo obce Kokory bere na vědomí informace o vývoji projektů a činností v obci
Kokory.

Ing. Jana Habáňová
starostka  obce


